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Profilés en aluminium

Bras Concept avec chaine en acier Inox

Eclairage LED integré (en option)

CARACTERISTIQUES

DIMENSIONS " —

AVANCEE | LARGEUR MIN | LARGEUR MAX Cl I I 3000 | 3500 | 4000 | 4500 | 5000 | 5500 | 6000 |L— A
1500 1780 6000 Llasse 1500
1750 2040 6000 1750
2000 2370 6000 2000
2250 2620 6000 2250
2500 2870 6000 38 km/h 2500
3000 3450 6000 3000
3500 3960 6000 3500

8K Classe Il [38kmih Classe Il 20kmh Classe |

INSTALLATION

259 232

152 175

/ 40°

720

78“

FACE PLAFOND

MANCEUVRE EN OPTION CERTIFIE ‘
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TREUIL MOTEUR MOTEUR + TREUIL LED AUVENT SUPPORT LONG MARQUE CE VISSERIE LAQUE
( Moteur CSI) (Bras) (650 mm)
(Installation Face )

mmi

COULEURS C-1
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Ral 1013 17016 Ral 7016

Texturé J
Argent Bronze Noir Ral 8014 al 8017 Ral 8019 Ral 7035 Inox Ral 7022 al 6005 Ral 6009 al 3005

Texturé Texturé Texturé






